МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»
 ГОРОДА БЕРДСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБАСТИ

ПРИКАЗ
09.09. 2013		                                                                                 №  294/1-о/д

  О работе сетевой дистанционной школы (региональный  проект «Сетевая дистанционная школа Новосибирской области») в 2013-2014 учебном году

	 Во исполнение приказа  Министерства образования,  науки и инновационной политики  № 1580 от 08.09 2011 г. «Сетевая дистанционная школа», приказа по управлению образования № 455р от 12.09.2011г. и письма ГБОУ ДПО НСО ОблЦИТ № 01-15/305 от 21.08.2013г. «О предоставлении заявок для участия в проекте СДШ в 2013-2014 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1.Определить на 2013-2014 учебный год(первое полугодие) автономные группы для участия в проекте по модели «класс – группа» 4в, 8б, 10б,  классов, общее количество 78 обучающихся, в составе 4в – 27 обучающихся, 8б – 28 обучающихся, 10б – 23 обучающихся на обучение с использованием ресурсов «Телешкола» и региональной системы дистанционного обучения.
	2.Назначить на 2013-2014 учебный год Титову Н.Н., учителя математики, педагогом-организатором сетевой дистанционной школы.
	3.Возложить на Титову Н.Н., педагога-организатора сетевой дистанционной школы, ответственность за организационно-методическое сопровождение и мониторинг проекта.
	4.Возложить на 2013-2014 учебный год на Хромова В.А., инженера по обслуживанию компьютерной техники, функции и ответственность за информационно-техническое  сопровождение проекта и сопровождение информационной системы «Дневник.ру».
	5.Назначить на 2013-2014 учебный год учителей Насырову Р.А., Осинцеву Н.Н., Титову Н.Н. сетевыми педагогами, ответственными за подготовку образовательного процесса в режиме дистанционной школы.
	6.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

	Директор Муниципального бюджетного образовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 1»
Ознакомлены
___________Н.Н.Титова
___________Н.Н.Осинцева

	Т.П.Рябцева

_________ В.А.Хромов
__________Р.А.Насырова

[bookmark: _GoBack]